
de Jap.,.}Ún,
. Departamento de Licitaçõese
Rua Alfrcdo Bucho, 1235 - Centro - .J9gu9riúns - gP - C-E1) 130í õ.027

Fonc:(19) 38617 98Í)1/ 9780/ 9825/ 9786

TERMODEHOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 349/ 2023

PREGÃO ELETRÕNICO N' 081/ 2023

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Sirva. Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licítatório PREGÃO ELETRÕNIC0 081/ 2023, que tem por objeto ''Sistema Integrado

de Informática - Sistema Integrado de Administração Pública, para atendimento de

diversas áreas do Executivo Municipal, Legislativo e Previdência Municipal", em

favor da licitante a seguir com seus respectivos itens, valores mensais, total e global:

Nome: SONNER SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA -- CNPJ: 06.067.665/0001-07

Valor Global: R$ 2.340.000,00 (Dois Milhões, Trezentos e Quarenta Mil Reais)

Jaguariúna - SP, 14 de setembro de 2023

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Silvo

Secretária de Gabinete

./

Página l de l

Item  

 
Valor Total
(12 meses)

l

SISIEMA INTEGRADO - PREFEITURA
MUNICIPAL DE JAGUARlüNA E INSTITUTO
DE PREVIDENCIA DE JAGUARIUNA -
JAGUARPREV

12 R$ 186.500.00 R$ 2.238.000.00

2   R$ 8.500,00 R$ 102.000.00



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA® Quinta-feira, 14 de setembro de 2023 Ano IX l Edição n9 1248 l Página 46 de 4g

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO NÇ 081/2023
Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que o Pregão acima mencionado tendo como objeto
Sistema Integrado de Informática Sistema Integrado de

Administração Pública, para atendimento de diversas áreas
do Executivo Municipal, Legislativo e Previdência
Municipal", foi Adjudicado no día 13 de setembro e
Homologado em 14 de setembro de 2023, em favor da
licítante a seguir, com seus respectivos itens, valores
mensais, totais e global

Nome: SONNER SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA -
CNPy: 06.067.665/0001-07

ValorGlobal: R$ 2.340.000,00

Marísa Aparecida Ríssatti - Pregoeiro

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silvo - Secretária de
Gabinete

Nlunicípio dejaguariúna S? l Conforme Lei Municipal nQ 2.567, de 08 de janeiro de 2019

Item Descrição UN Qtde  Va lor To ta

li2 mesesl

l SISTEMAINTEGRADO-

PREFEITURA MUNICIPAL DE

IACUAKlüNA E INSTITUTO oe

PREVIDENCIA DEJAGUARIUNA

-JAGUAnpKEV

PIES 12 RS

186.500.00

RS

2.238.000.00

2 SISTEMAINTEGRADO

CÂMARA MUNICIPAL DE

IAGUAniüNA

rqES 12

8.500.00

RS

102.000.00

RS


